

SETIAWATI

Cibitung, Kab. Bekasi, Jawa Barat | sbeegallery@gmail.com

+62 896 4826 3367

RINGKASAN

Nama saya Setiawati. Saya memiliki beberapa pengalaman kerja dibidang yang berbeda selama 5+ tahun terakhir. Posisi yang pernah saya tekuni adalah Design Grafis, Tata Busana, Sales, Operator Produksi, dan Freelance Illustrator. Rencana saya kedepannya adalah untuk dapat berkarir sebagai Digital Illustrator Freelance/Fulltime.

PENGALAMAN KERJA

Freelance Illustrator, (Juli 2021-sekarang)

- Membuat ilustrasi untuk merchandise small business, diantaranya merchandise T-shirt, merchandise tote bag, dan stiker.
- Bekerja sama sebagai tim untuk bagian pewarnaan ilustrasi tradisional menjadi digital art
- Membuat Ilustrasi potrait dalam skala kecil atau individu
- Membuat konsep ide untuk cover novel digital
- Membuat ilustrasi makanan untuk keperluan bisnis UMKM dibidang FnB

Sales Distributor, PT. Inni Happy Dream Indonesia (November 2019-Juni 2021)

- Mempromosikan dan menjual produk kesehatan pada masyarakat untuk wilayah Kab. Subang secara offline.
- Merekab data penjualan setiap periode pertiga bulan, menghitung jumlah stok barang masuk dan barang keluar, serta melaporkan keuangan cabang meliputi keuangan kas, keperluan operasional lainnya.
- Prestasi: membantu meningkatkan penjualan sebesar 75% di Kab.Subang selama masa pandemi periode awal.

Perancang Tata Busana, Konveksi Konvensional (Mei 2019-Agustus 2019)

- Bertanggung jawab untuk membuat pola busana produksi, diantaranya pola pakaian wanita, pola pakaian pria, pola pakaian anak, seragam, baju tidur, dan lain sebagainya.

Operator Produksi, JTEKT Otomotif(Malaysia) SDN.BHD. (Agustus 2016-Agustus 2018)

- Bertanggung jawab atas jalannya operasional produksi dan bekerja secara tim, untuk memasok produk ke Industri Manufaktur Suku Cadang Kendaraan Bermotor di beberapa Negara Asia.
- Bekerja sama dengan tim produksi untuk menghasilkan Manual Steering dan Power Steering.

Design Grafis, PD. Kencana, Subang (Maret 2016)

- Bertanggung jawab atas Design pesanan calon pelanggan di toko percetakan di daerah Subang Kota.

- Bekerja sama dengan staf produksi untuk memberikan perkiraan lama produksi dengan tepat ke pelanggan.

PENDIDIKAN

- SMK Negeri 1 Subang,
Program Keahlian : Teknik Grafika
Paket Keahlian : Persiapan Grafika
(2013-2016)

PENGHARGAAN/PRESTASI KERJA

- Sales Tim Terbaik selama Periode 2020, di PT. Inni Happy Dream Indonesia, cabang Subang.

PENGALAMAN PELATIHAN

- Kursus Menjahit, Lucky Adam Fashion (2019)
- Pelatihan Pengembangan Keahlian Manajemen Staf Agen Happy Dream yang diselenggarakan oleh PT. INNI HAPPY DREAM, Maret 2020.
- Workshop Tahun Baru Happy Dream, "Leading with Heart", Januari 2020.

KEAHLIAN DAN KOMPETENSI

- Sales
- Public Speaking
- Team management
- Microsoft Word
- CorelDraw
- Adobe Illustrator
- MediBang Paint Pro
- Wondershare Filmora (Editing Video)

REFERENSI PROFESIONAL

Bapak Rizal Firdhaus

Sales Manager, PT. Inni Happy Dream, Cabang Subang. Indonesia

+62 878 0344 0716